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YASAL TEMSĠLCĠ  

Cengiz METE / Ġl Millî Eğitim Müdürü 

PROJE KOORDĠNATÖR MEM MÜDÜR YARDIMCISI  

Mehmet Ali TĠRYAKĠOĞLU / Ġl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı 

PROJE KOORDĠNATÖRÜ  

Mehmet TAġKIN  / Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE  

PROJE EKĠBĠ 
Ar –Ge Birimi 

Ölçme Değerlendirme Birimi 

Rehberlik ve Psikolojik DanıĢmanlık 
Birimi 

Anaokulu Birimi 

Ġlkokul Birimi 

Ortaokul Birimi 

Lise Birimi 

Meslek Liseleri Birimi 

Ġmam Hatip Okulları Birimi 

BiliĢim Hizmetleri Birimi 

Bilim- Sanat- Spor Birimi 

UYGULAMA ġUBELERĠ  

Strateji GeliĢtirme Hizmetleri (Koordinatör) 

Temel Eğitim ġubesi – Ortaöğretim ġubesi – Bilgi iĢlem ve Eğitim Teknolojileri 
Hizmetleri 

Hayatboyu Öğrenme ġubesi – Özel Eğitim ġubesi – Destek Hizmetleri 

PROJE YÖNETĠM KURULU  

Cengiz METE - Ġl Millî Eğitim Müdürü 

Mehmet Ali TĠRYAKĠOĞLU - Ġl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı 

Mehmet TAġKIN – Ar-Ge Proje Koordinatörü 

ĠLETĠġĠM:  

mtskn@hotmail.com / Tel: +90 342 230 80 02 (4448) 
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TANIMLAR VE KISALTMALAR 

GENAP 

GaziĢehir Eğitimde Niteliğin Arttırılması Projesi 

VELĠ KARNESĠ  

Okul/Kurum Tarafından Velilere Ymnelik Bilgilendirme, Değerlendirme ÇalıĢmalarının Kayıt 
Altına Alındığı Çizelge 

EĞĠTĠM KOÇLÜĞÜ 

Öğrencilerin Akademik Olarak GeliĢimlerini Sağlayan, Rol Model Olan Öğretmenler 

YÖNETĠMSEL LĠDERLĠK 

Ġl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları Ve ġube  Müdürlerinden Okullara Destek, Ġzleme 
Değerlendirme Ve GeliĢimi Takip Eden Yöneticiler 

EĞĠTĠMĠN YILDIZLARI  

Öğretmenler Ġçin Yapılan BaĢarılı ÇalıĢmaları Somut Olarak Ortaya Koyabilmesi Ve 
Ödüllendirilmesi ÇalıĢması 

YÖNERGE 

GaziĢehir Eğitimde Niteliğin Arttırılması Projesi Yönergesi 

PROTOKOL 

Okul/Kurumların proje kapsamında yapacakları iĢbirliği çalıĢmalarına istinaden valilik 

nezdinde tarafların imzaladığı niyet beyanı 

DESTEK EĞĠTĠM (BĠREYSELLEġTĠRĠLMĠġ ÖĞRENME DESTEK PROGRAMI) 

Ortak sınavlar ve BaĢarı Analiz Sistemi sonucu öğrencilerin bireysel olarak sorunlu görünen 

kazanımlara yönelik okullarda öğrenci temelli geliĢtirilen destek programları 

KAPSAM 

Bu yönerge; Gaziantep ili genelindeki tüm resmi kurumlarını kapsar. 

DAYANAK 

 Milli Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu 

 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
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 Millî Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı 

 Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı 

PROJENĠN AMACI  
Okul baĢarısını etkileyen okul yönetimi, akran, aile, öğretim yöntem teknikler 

ve rehberlik gibi faktörlerde iyileĢtirme ve geliĢtirme sağlayarak Meb vizyon 2023 

hedefleri doğrultusunda Gaziantep ili akademik baĢarı oranının Türkiye ortalamasının 

üzerine çıkarmak amaçlanmaktadır. 2023 Eğitim Vizyon Belgesinde okullar arası 

imkân farklılıklarının azaltılması hususu üzerinde yoğun olarak durulmuĢ ve bu 

alanda politikalar geliĢtirilmesi gerektiği ayrıca belirtilmiĢtir. Bu amaçla Gaziantep Ġl 

Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından “GaziĢehir Eğitimde Niteliğin Arttırılması Projesi” 

kısa adıyla “GENAP” projesi 2019-2020 Eğitim Öğretim yılından itibaren baĢlanarak 

uygulamaya konulmuĢtur. 

GENAP projesi bireyi çok yönlü geliĢtiren, okulu yaĢam alanı olarak gören ve 

bireye zamana uygun yeni beceriler kazandırmak anlayıĢına sahip eğitimle ilgili tüm 

aktör, STK’lar, eğitim sendikaları, üniversiteler vb. kuruluşların iş birliğiyle ortaya 

koymak, önceliğimiz olacaktır. 

Eğitim ile ilgili tüm iyileştirmelere yönelik politika, strateji ve eylemlerin başarı 

kazanmasında, en temel birimler sınıf ve okuldur. Bu nedenle okulların eğitim 

sistemimizin, içinde bulundukları il, ilçe ve muhitin öncelikleri doğrultusunda amaçlara 

sahip olmaları ve bu amaçları gerçekleştirmek için faaliyetlerini düzenlemeleri, eylem 

planları hazırlamaları okul başarısında iyileşme sağlamanın ön koşuludur. 

GENAP Projesi hedefler doğrultusunda çocukların bireysel, akademik ve 

sosyal gelişim amaçlarına yönelik etkinlikler izlenecek, değerlendirilecek ve 

desteklenerek iyileştirilecektir. Bu gelişim modeliyle tüm kademelerde yarışma ve 

rekabet odaklı değil, paylaşım temelli bir anlayış benimsenecektir. 
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PROJENĠN HEDEFLERĠ  
 Okul rehberlik faaliyetlerinin yeniden düzenli ve sistemli olması 

 Okul aile iĢbirliğinin arttırıcı etkinlikler yapılması 

 Eğitimde bütünsel yaklaĢımın sağlanması 

 Kazanım bazlı eksikliklerin tespiti ve eksikliklerin giderilmesi 

 Eğitimde yeterliği niteliğe ulaĢamayan öğrencilere destek eğitim verilmesi 

 Eğitim kampları oluĢturulması 

 Öğrenme ġenliklerinin düzenlenmesi 

 BaĢarı, baĢarısızlık, devamsızlık ve terk nedenlerinin araĢtırılması ve 

azaltılması 

 Ölçme ve Değerlendirme sistemini kaliteli Ģekilde eğitime entegre edilmesi 

 Veli ziyaretlerinin daha anlamlı Ģekilde yapılması 

 Koçluk ve mentorlük sisteminin getirilmesi 

 Üniversite Ġle okul arasındaki bağı güçlendirmek 

 Nitelikli Öğretmen eğitimlerinin düzenlenmesi 

 Moral, motivasyon etkinliklerinin arttırılması 

 Değerler eğitimi uygulamaya dönük olarak verilmesi 

 Okul Yöneticilerinin Mesleki Becerilerinin Arttırılması 

 

GENEL AÇIKLAMA 

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yayınlanan 2023 Vizyon Belgesi felsefesinde 

geçen; 

 “Eğitimin ana ögesi ve baş öznesi insandır.” 

“Yetiştirmek istediğimiz insan profilini ortaya koymadan ve Türkiye’nin 
eğitimde ihtiyacı olan paradigmayı belirlemeden ruhu, istikameti, gaye ve 
felsefesi olan bir evrensel pedagoji yaratmamız güçtür. Bu bakımdan insan, 
2023 Eğitim Vizyonu’nun odak noktasıdır.”  

 



 

6 

 

 

 “Bugünden başlayarak 21. Yüzyıl Talim ve Terbiye Modelimiz ile 2023 
Eğitim Vizyonu’nun temel hedefi, ahlak telakkisine dayalı ve insanı merkeze 
konumlandıran bir varlık ve bilgi anlayışına hayat vermektir.”  

Ġfadeleri dikkat alınarak insanı temele alan, bireyin baĢarısını etkileyen tüm 

faktörlerin aynı anda iyileĢtirmeye ve geliĢtirmeye çalıĢmak amacıyla Gaziantep Ġl 

Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından “GaziĢehir  Eğitimde Niteliğin Arttırılması Projesi” 

kısa adıyla “GENAP” projesi 2019-2020 Eğitim Öğretim yılından baĢlanarak 

uygulamaya konulmuĢtur. 

Ġnsanın çevresine uyum sağlayabilmesi için yeni davranıĢlar kazanması veya 

eski davranıĢlarını değiĢtirmesi” olarak tanımlanan “öğrenme”, son derece karmaĢık 

bir olgudur. Ġnsanın olgunluk düzeyine uygun olarak, çevresi ile etkileĢimi sonucu 

gerçekleĢen öğrenme, doğumda baĢlar, yaĢam boyu devam eder. 

Sürekli olarak değiĢen dıĢ dünyaya uyabilmek için yeni bilgiler edinme, eski 

bilgilerini duruma göre kullanabilme, insanı değer canlılardan üstün kılan zekâ ve 

öğrenme sayesinde mümkün olur. 

MEB Vizyon 2023 belgesinin temel politikası incelendiğinde bireysel farklılıklar 

dikkate alınarak öğrenmenin gerçekleĢmesinde, bireyin kendi yetenekleri ne kadar 

etkiliyse, aile ortamı, okul, arkadaĢ çevresi, öğretmen, öğrenme ve öğretim 

yöntemleri de o kadar etkilidir. Bu nedenle gerek ailenin, gerekse okulun temel iĢlevi, 

bireye sadece birtakım temel bilgileri kazandırmak değildir. Asıl ĠĢlevleri: Bireye 

edindiği bilgileri ihtiyacına göre kullanabilme ve geliĢtirebilme gücünü kazandırmak; 

her türlü yeniliğe ayak uydurabilecek, her yeni sorunu çözümleyebilecek bireyle 

yetiĢtirmektir. 

Öğrenmeyi sağlayan, öğrenmeyi teĢvik eden koĢullara motivasyon denir. 

Birey, belli bir bilgiyi neden öğrenmesi gerektiğini bilmeli, bu bilgiyi nerede, nasıl ve 

hangi amaçla kullanacağını kavramalı, bu bilgiye sahip olmanın kendisine ne 

kazandıracağını kestirebilmelidir. Öğrencinin iyi not alması veya bir sınavı baĢarması, 

bir yarıĢmayı kazanması; bireyin maddi ve manevi olarak ödüllendirileceğini bilmesi, 
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motivasyon kaynaklarıdır. 

Takdir edilme, övülme, ödüllendirme, öğrenmeyi kolaylaĢtırır. Motivasyon ne kadar 

kuvvetli ise, öğrenme o kadar kolay ve süratli olur.  

 

TeĢvik ve takdir edilemeyen, ilgi görmeyen çocuk, daha zor öğrenir. 

BaĢarısızlığı nedeniyle çok sık cezalandırılan çocuk, baĢarısı sonucu ödüllendirilen 

çocuk kadar öğrenemez. Cezalandırılma, insanı hata yapmaktan, yanılgıya 

düĢmekten kurtarırsa da her zaman öğrenmeyi kolaylaĢtırmaz. Her ne kadar cezanın 

da motivasyon kaynağı olduğu kabul ediliyorsa da, bazı durumlarda olumlu yaklaĢım 

tercih edilmeli, ancak ödüllendirmede de ödül, daima armağan ile eĢ anlamda 

kullanılmamalıdır. 

Günümüzde yarıĢma, rekabet, öğrenmeyi teĢvik etme kullanılmaktadır. 

YarıĢmaya katılmak, rekabet duygusunu yaĢamak, bazı öğrencileri kamçılamakta, 

bazıları ise yıpratmaktadır. Bu nedenle sinir sistemini, duygusal geliĢimi ve sosyal 

olgunluğu olumsuz yönde etkilediği hallerde yarıĢma ve rekabet durumu yaratmaktan 

kaçınılmalıdır. Nasıl öğrenmede bireysel özellikler göz önünde tutuluyorsa, 

motivasyonun seçiminde de bireyi tanıyarak tercih yapılmalıdır. Genellikle öğrenciyi 

baĢkaları ile karĢılaĢtırmaktan kaçınmalı, öğrencinin eski durumu ile yeni baĢarı 

durumu karĢılaĢtırılmalı, kendisini aĢması sağlanmalıdır. 

Bireyi öğrenme iĢine hazırlamada aileye de, öğretmene de pekçok görev 

düĢer. Çocuk, doğduğu andan itibaren yaĢına, geliĢim düzeyine, yetenek ve ilgilerine 

uygun bir biçimde uyarılmalıdır. Ancak yetersiz uyarmak kadar, aĢırı uyarmanın 

sakıncaları hatırdan çıkarılmamalıdır. Çocuğun etrafında pekçok uyarıcı vardır. 

Çocuk bunlardan bir kısmını fark etmez, bir kısmına da ilgi duyar ve yönelir. Çocuğun 

ilgi duyduğu ve yöneldiği bu uyarıcıları zenginleĢtirmekte, bu doğrultuda yetiĢmesine 

fırsat vermekte yarar vardır. Çocuğun istekli olmadığı bilgileri de genel kültür 

niteliğinde sunmakta ya da öğrenilmesi zorunluysa öğrenmeyi kolaylaĢtıracak 

önlemleri almakta yarar vardır.  

OKUL BAġARISINI ATKĠLEYEN FAKTÖRLER  

ÖĞRENCĠNĠN 

 Zekâ düzeyi 
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 Bedensel geliĢimi 

 Duygusal, ruhsal özellikleri 

 Sosyal olgunluk düzeyi 

  

 

AĠLEDE 

 Anne – babanın tutum ve davranıĢları 

 Eğitim ve disiplin anlayıĢı 

 Okuma ve öğrenme motivasyonu 

OKUL ORTAMI 

 Okul yönetiminin oluĢturduğu kurum kültürü 

 Okul aile iĢbirliğinin tam anlamıyla sağlaması 

 Öğretmenin tutum ve davranıĢları, ders programı ve öğretim yöntemleri 

OKUL BAġARISIZLIĞI 

ÖĞRENCĠDEN KAYNAKLANAN OKUL BAġARISIZLIĞ I 

Zekâ yetersizliği, pekçok öğrencinin baĢarısızlığının temelinde yatan bir 

etmendir. Zihinsel geliĢiminde gerilik olan çocuk, erkenden dikkati çeker. Oysa donuk 

zekâlı veya gerilik sınırında olan çocuğun problemi, ancak okul yıllarında ortaya 

çıkar. Zekâ yetersizliği nedeniyle okula gidemeyecek çocuğa gerekli olan eğitim: Özel 

kurum veya özel sınıfta yapılması gereken özel eğitimdir. Özel eğitimin amacı; 

olanaklar elverdiği düzeyde çocuğu kendi kendini idare edebilecek sosyal bir varlık 

haline getirmek, ailesine ve topluma yük olmadan yaĢamasını sağlamaktır. Donuk 

zekâlı ya da ağır geliĢen çocuğa yapılacak hizmet, okulun verdiği öğretimin yanı sıra, 

öğretmen – aile iĢbirliği ile evde özel bir eğitim programı uygulamak, çocuğu adım 

adım izlemek, ona cesaret ve güven vererek, ağır bir geliĢme de gösterse, baĢarısını 

desteklemektir. 

Zihinsel gerilik gibi bedensel, fizik ve fizyolojik bozukluklar da okul 

baĢarısızlığına neden olurlar. Görme ve iĢitme kusurları, çocuğun ders çalıĢmasını 

ve dersi izlemesini engellerler. Nefes darlığı gibi solunum güçlükleri, öğrencinin rahat 

çalıĢmasına engel olurlar. Sara, ansefalit, menenjit gibi hastalıklar, çocuğun zihinsel 

yeteneklerini zedelerler. Salgı bezlerindeki bozukluklar, çocuğun çabuk yorulmasına 
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ve dikkatinin dağılmasına yol 

açarlar. AteĢli ve bulaĢıcı hastalıklar, bir yandan bünyeyi yordukları, öte yandan 

çocuğu okuldan uzaklaĢtırdıkları için baĢarısızlığa zemin oluĢtururlar. Bu hastalık 

hallerinden baĢka, okul olgunluğuna sahip olamama, aĢırı hareketlilik, yerinde 

duramama, hareketlerde kararsızlık gibi durumlar da çocuğun dikkatini toplamasını 

engellediklerinden baĢarısızlığa yol açarlar. 

 

Bedensel rahatsızlıklar kadar ruhsal rahatsızlıklar, duygusal sorunlar da 

baĢarısızlık yaratan etmenlerdir. Anne, baba veya bir yakınını kaybetme, çok sevilen 

bir bireyin hastalanması, anne veya babanın uzun bir süre çocuktan ayrı kalması, 

anne ile babanın ayrılması, yeni bir kardeĢin doğması, ailede parasal sorunların 

oluĢması, ani bir korku, çocuğun yaĢamında derin yaralar açan duygusal Ģoklardır. 

Bu tip Ģoklar, çocuğun ruhsal dengesini bozduğundan, okul baĢarısını ve ortamına 

uyumunu engeller.  

AĠLEDEN KAYNAKLANAN OKUL BAġARISIZLIĞI 

Ailenin eğitim hataları, anne baba tutumundaki kararsızlık, anne ile babanın 

eğitim anlayıĢındaki farklılık da bazı hallerde baĢarıyı engelleyici nitelikte olabilir. 

Çocuğu, ihtiyaç duyduğu sevgi, Ģefkat ve ilgiden yoksun bırakmak da çocuğa aĢırı ilgi 

ve sevgi göstermek de eğitim hatası olarak değerlendirilebilir. Öte yandan çocuğu 

gerektiğinden fazla koruyarak güvensiz bir birey haline getirmek de, aĢırı otorite ve 

baskı yoluyla eğitme de hatalı davranıĢ modelleridir. Hele çocuğu tanımadan 

yetiĢtirmek, onun ilgi duyduğu ve yetenekli olduğu alanlarla, baĢarılı olamadığı 

alanları bilmemek, eğitim hatalarının en büyüklerindendir. 

Özellikle son yıllarda çocuğundan olgunluk düzeyinin üstünde baĢarı 

beklemek, kolejlere hazırlık döneminde çocuğa aĢırı yüklenmek, kaldıramayacağı bir 

ders programı uygulamak, çocukta sürmenaj, bunalım gibi birtakım psikolojik 

bozukluklar yaratan eğitimsel hatalardır. Bunların yanı sıra anne – baba geçimsizliği, 

ev atmosferini huzursuz olması, ailenin çocuk eğitiminde anlaĢamaması, çocuğun 

temel ihtiyaçlarının ailede karĢılanmaması da baĢarısızlığa yol açan hallerdir.  
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OKUL ORTAMINDAN 
KAYNAKLANAN OKUL BAġARISIZLIĞI 

Ailenin eğitimsel hatalarından baĢka okul veya sınıf ortamının çocuğa 

uymaması, sınıf düzeyinin öğrencinin geliĢim düzeyinin çok üstünde veya çok altında 

olması, çocuğun sınıf içinde arkadaĢı ve görevi olmaması, çocuk için mutsuzluk ve 

baĢarısızlık nedenleridir. Öğretmenin olumsuz davranıĢları, bilgi yetersizliği, 

çocuklara ve mesleğine karĢı ilgisiz tutumu, öğrencileri baĢarısızlığa ve okuldan 

kaçmaya iten etmenlerdir.  

 

Öğrenciler arasında ayırım yapmak, sınıf içinde yalnız baĢarılı öğrencilerle 

ilgilenmek, sınıf düzeyini belirleyememek, öğrencilerini tanımadan öğretim yapmak, 

planlı ve programlı bir çalıĢma yapamamak, en çok karĢılaĢılan öğretmen hatalarıdır. 

Oysa özellikle küçük sınıflarda dersi çocuğa cazip kılmak, öğrencinin ilgi ve dikkatini 

uyanık tutmak, ödüllendirme ve teĢvik yoluyla öğrencileri aktif ve baĢarılı kılmak, 

öğretmenlik mesleğinin temel iĢlevlerindendir. Ders programını uygularken, ezberden 

çok kavrama yoluyla öğrenmeye yer vermek, öğrencileri aĢırı yüklemekten kaçınmak, 

baĢarılı bir öğretmenin ilkelerindendir. Öğrenci, sınıfında, okulunda ve öğretmeninin 

yanında mutlu ve güven içinde olduğu oranda baĢarılı olur. 

OKUL BAġARISINI SAĞLAYAN, ÖĞRENMEYĠ KOLAYLATIRAN KOġULLAR  

 Öğrenme materyelinin çocuğa ne çok güç, ne de çok kolay gelmesi. 

 Ders programının ve derslerin içeriğinin, öğrencinin olgunluk ve geliĢim 

özelliklerine uyması, teorik dersler kadar pratik derslere ve uygulamalara yer 

verilmesi 

 Öğretim yönteminin derse, konuya ve öğrencinin niteliklerine göre ayarlanması, 

öğretim sırasında öğrencinin birden fazla duyu organının uyarılmasına özen 

gösterilmesi, araç – gereç kullanarak öğretiminin canlı kılınması yerine göre 

bireysel çalıĢma ya da grup çalıĢmasına yer verilmesi, öğrencinin aktif kılınması. 

 Öğretmenin planlı ve programlı olması, öğrenmede adım adım ilerlenmesi, 

öğrenme materyalinde basitten karmaĢığa, somuttan soyuta, bilinenden 

bilinmeyene geçilmesi, alıĢtırmalarda belli bir düzenin bulunması 
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 Doğru davranıĢın 

pekiĢtirilmesi, ödüllendirme yoluyla öğrencide öğrenme isteği ve hevesinin 

uyandırılması, ona düzenli çalıĢma alıĢkanlığının kazandırılması 

 Ailede çocuğa uygun çalıĢma ortamının hazırlanması, evde kendisine 

çalıĢabileceği bir köĢenin verilmesi, çocuğun beslenme, uyku ve oyun 

ihtiyaçlarının giderilmesi. 

 Okul ve aile ortamında bireyler arası iliĢkilerin düzenli, huzurlu ve sağlıklı olması, 

çocuğun sevgi ve güven içinde büyümesi, çocuğa kendisini geliĢtirme fırsatının 

sağlanmasıdır. 

 

 

 Çocuğun yaĢı kaç olursa olsun, içinde bulunduğu öğretim basamağı ne olursa 

olsun eğitimin amacı : ” Bireyi yetenek, beceri, ilgi ve istekleri düzeyinde ve 

doğrultusunda en iyi Ģekilde yetiĢtirmektir.” Eğitimin amacına ulaĢması, ancak 

çocuğu tanımakla mümkün olur. 

OKUL YÖNETĠM BOYUTU  

 Okul Proje yürütme kurulunun kurulacaktır. 

 Okul tanıtım materyallerinin hazırlanması, web sitesinde yayınlanması, velilere 

okul tanıtımlarının yapılacaktır. 

 Proje yürütme kurulu ile vizyon 2023 doğrultusunda ve GENAP projesi 

sınırlılıklarıyla okul eylem planının oluĢturulması, süreç içerisinde yapılacak 

faaliyetlerin ve etkinliklerini detaylı Ģekilde açıklanacaktır. 

 Okul idarecilerinin, veli toplantılarında bir yıllık eylem planı tanıtımı yapılacak 

ve eylem planının uygulama konulacaktır. 

 Okul Aile Birliği gelirleri yeni bir yapıya kavuşturulacaktır. Okul bütçesinin 

Ģeffaf bir Ģekilde yapılan harcamalar ile gelir giderleri, ĢeffaflaĢtırılarak velilere 

bilgi verilecektir. Böylelikle okul ile aile arasında güven bağı oluĢturmak 

amaçlanmıĢtır. Ayrıca veliler okul bütçesinin nasıl iĢlediği konusunda bilgi 

sahibi olacak ve önyargısız, gönüllülük içerisinde okula destek olmaları 

amaçlanmıĢtır. 
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 Öğretmen ve okul 

yöneticilerimizin mesleki gelişimlerini sürekli desteklemek üzere üniversitelerle 

ve STK’larla yüz yüze, örgün ve/veya uzaktan eğitim iş birlikleri hayata 

geçirilecektir. Okul idarecilerine, yöneticilik becerilerinin geliĢtirilmesine yönelik 

eğitimler yapılacak, ÖRAV ve benzeri kuruluĢlardan okul yöneticilerinin 

geliĢtirilmesi alanında gerekli destekler alınmaya çalıĢılacaktır. 

 Diğer bakanlıklarla ortak projeler gerçekleştirilerek farklı finans kaynakları 

harekete geçirilecektir. 

 İl çapında yapılan projelerle (sodes,İKA) en çok ihtiyacı olan okullar temele 

alınarak yardımcı olunacaktır. 

 Kurum kültürünün oluĢturulacak öğretmenlere gereken destek verilecektir. 

 Okul gelişimine yönelik rehberlik bileşeni, il ve ilçe düzeyinde de 

yapılandırılacaktır. 

  

 

 Ġl ve Ġlçe MEM yöneticileri tarafından okullara rehberlik “yönetimsel liderlik” 

anlayıĢı oluĢturulacaktır. Ġl veya ilçe Milli Eğitim Müdür, Müdür Yardımcıları 

veya Ģube müdürleri tarafından okulun geliĢimini sağlamak amacıyla 

denetleme, öneri getirme, geliĢiminin izlenmesi gibi çalıĢmalar yapılacak ve 

tedbirler alınacaktır. 

 Ortalamanın altında olan okulların belirlenerek görev dağılımının yapılması 

 Daha önceden oluĢturulan kriterle bu kriterlerin gerçeklemsini sağlamak, 

gerçekleĢmediyse nedenlerinin araĢtırılması gibi yönlendirmelerde 

bulunmasını sağlamaktır. 

 Okullarda etüt salonu oluĢturulacaktır. OluĢturulan etüt salonlarında 

üniversitelerin imkan verdikleri sürece üniversite öğrencilerinin kendilerini 

geliĢtirme amacıyla etüt saatleri uygulanacaktır. Bu uygulama üniversitelerde 

topluma hizmet uygulamaları kapsamında sayılacaktır. 

 Projenin okul alanında sağlıklı yürütülmesini sağlanacak ve GENAP Proje 

Koordinatörlüğünün okullarda yapılması gereken çalıĢmaları izlemek, 

kontrolünü yapmak ve projenin yürütülmesinde aktif rol almak gibi 

sorumluluklara sahip olacaktır. 
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 Okullar arası başarı farkı 

azaltılacaktır. Bakanlık, il/ilçe ve okul düzeyinde yapılan izleme değerlendirme 

çalışmalarında sosyo-ekonomik açıdan kısıtlı koşulları sebebiyle hedefledikleri 

başarıyı gösteremediği belirlenen okullardaki öğrencilerin akademik ve sosyal 

gelişimleri için destek programları uygulanacaktır. Maddi durumu yetersiz olan 

öğrencilerin okul bağını güçlendirmesi amacıyla Aile Sosyal Politikalar Ġl 

Müdürlüğüne, Valilik veya büyükĢehir Belediyesi ile iĢbirliği yaparak gerekli 

önlemler alınacaktır. 

REHBERLĠK BOYUTU  

 Rehberlik AraĢtırma Merkezi tarafından bir yıllık rehberlik çalıĢmalarının eĢ 

zamanlı ve planlı Ģekilde yürütülebileceği takvim oluĢturulacak ve bu takvime 

göre iĢleyiĢ uygulanacaktır. 

 GENAP Proje kriterlerinin Rehberlik alanıyla ilgili bölümün kriterleri 

oluĢturulacaktır. 

 Devamsızlık, terk, baĢarı, baĢarısızlık gibi nedenlerin araĢtırılması yönünde 

gerekli rehberlik çalıĢmaları yapılacak ve raporlaĢtırılacaktır. 

 

 Kariyer Rehberliği sistemi yapılandırılacak ve tüm öğretim kademeleri 

düzeyinde çocukların kendini tanıyarak (mizaç, yetenek, ilgi, değerler, kişilik 

ve aile) kariyer profili oluşturması, iş-meslek tanıma yollarını, kaynaklarını 

öğrenmesi ve kariyer gelişim dosyasının öğrenci e-portfolyosuyla 

ilişkilendirilmesi sağlanacaktır. (Okul kademelerine göre farklılık göstermesi 

gerekmektedir. Ayrıca bakanlığın e –portfıolyo çalışması olacağından dolayı 

dijital ortamda (Word vb.) kısa öz  portfolyo olması gerekmektedir. 

 Rehberlik sonucu ortaya konulan veriler yardımıyla her bir öğrencinin bilimsel 

yöntemlere başvurularak kariyer yönlendirilmesinin yapılması sağlanacaktır. 

Mesleki rehberlik doğru ve standartlara uygun yapılması gerekmektedir. 

 Göç ve benzeri nedenlerle oluşan ihtiyaçları karşılamak üzere rehber 

öğretmenlere yeni bir rol, görev ve fonksiyon yapısı oluşturulacaktır. 

 Türk kültürü dikkate alınarak yetenek, ilgi, meslek değerleri, mizaç, kişilik, 

karar verme, kariyer inancı vb. özelliklerin ölçülmesine yönelik araçlar 

geliştirilecektir. RAM tarafından  okul rehber öğretmenleri aracılığıyla mesleki, 

eğitsel, sosyal rehberlik,  bağımlılık, akran zorbalığı, öğretmen ve idarecilere 
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gerekli alanlarda rehberlik 

çalıĢmalarını yapmak amacıyla anket vb. ölçme araçları kullanılacaktır. 

Sonuçlar analiz edilerek değerlendirmeler yapılacak ve gerekli tedbirler 

alınacaktır. 

 Velilere yönelik rehberlik çalıĢmaları, bilgilendirme toplantıları planlanacak ve 

uygulanacaktır. 

 Okullarda yapılan çalıĢmalar, 45 günlük raporlar haline getirilecektir. RAM ve 

GENAP Proje Koordinatörlüğüyle paylaĢılacaktır. 

 Veli karnesinin oluĢturulması, en az yılda 4 kez velilerin okulu ziyaret 

edebilecekleri, süreç ve sonuç hakkında bilgi alabilecekleri veli karnesinin 

rehber öğretmenler tarafından tutulacaktır. Veli ziyaretlerine katılması, 

devamsız ve terk durumu en çok olan öğrenciler ile okul ziyaretini en az 

gerçekleĢtiren öğrencilerden baĢlanılarak ziyaretlerin gerçekleĢmesi 

gerekmektedir. Ziyaret sonucunda devamsızlık, terk veya okul aile iĢbirliğini 

azaltan olumsuz durumları GENAP Proje Koordinatörlüğü tarafından belirtilen 

belirten raporların tutulması gerekmektedir. 

 

 

 Güvenlik sıkıntısı olan yerlerde Emniyet Müdürlüğünden destek alarak veli 

ziyaretlerini bir sivil polis ile gerçekleĢtirilebilinir. 

 Farklı kurum ve kuruluĢlar ile halk eğitim merkezleri iĢ birliğinde anne babalara 

yönelik çocuk geliĢimi ve psikolojisi odaklı eğitimler yaygınlaĢtırılacaktır. 

 Erken çocukluk, çocukluk ve ergenlik dönemine ilişkin, ebeveynlere yönelik 

destek eğitim programları güncellenerek yaygınlaştırılacaktır. 

ÖĞRENCĠ BOYUTU 

 Öğrencilerin ilgi, becerilerini arttıracak çalıĢma yapılması, değerler eğitimi, 

okuma, yazma ve sayısal düĢünme becerilerini arttıracak etkinliklere katılımı 

sağlanacaktır. (Ben Okuyorum Gaziantep Okuyor, TBA Eğitimleri, Kodlama, 

Değerler Eğitimi, TÜBĠTAK Projesi) Okul atölyelerinin aktif Ģekilde 

kullanılmasını sağlayacak etkinliklerin düzenlenecektir. 

 Öğrencilerin ders bazında baĢarısız öğrencilerin tespiti sınıf rehber 

öğretmenleri aracılığıyla yapılacaktır. BaĢarısız öğrencilere destek eğitimi okul 

kendi bünyesinde açabiliyorsa okul tarafından, yoksa halk eğitim merkezleri 
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aracılığıyla verilerek etüt 

sınıflarının oluĢturulacak ve öğrencilerin katılımı sağlanacaktır. 

 Dyk kurslarının sağlıklı ve farklı öğretmenler aracılığıyla verilmesini sağlamak, 

sadece soru çözme olarak değil öğrencilerin baĢarısız olduğu konulara 

değinerek gerekli çalıĢmaların yapılacaktır. Ayrıca ortak DYK yıllık planı, MEB 

tarafından yayınlanan yıllık planlar kullanılacaktır. 

 Sınava girecek öğrenciler için öncelikli olarak baĢarı durumu düĢük olan 

öğrencilere yaz tatili, sömestr tatili veya ara tatillerde kamplar oluĢturulacaktır. 

 7. sınıf öğrencilerden gönüllü olanlara süreç içerisinde baĢarısız olduğu 

derslere yönelik yaz kamplarının oluĢturulacak ve öğrenci katılımları 

sağlanacaktır. 

 Öğrenci hangi alanda baĢarısız ise o alandaki öğretmen tarafından “Öğrenci 

Koçluğu” yapılacaktır. Öğretmenlere gerekli koçluk eğitimi süreç içerisinde Ġl 

Milli eğitim Müdürlüğü tarafından proje kapsamında veya hizmetiçi eğitim 

kapsamında verilmesi planlanmaktadır. Öğrencinin baĢarısız olduğu dersin 

öğretmeni tarafından öğrencilere danıĢmanlık yapılmasıdır. Öğrenci ile 

beraber öğrencinin baĢarısını izlemek geliĢtirmek ve öğrenciye çalıĢmalarında 

destek olmayı sağlamak amacıyla yapılmaktadır. 

 

 Sınav süreci bittikten sonraki 2 hafta süreci içerisinde, okul içinde velilerinde 

katılım sağladığı, tiyatro, spor, müzik, resim, bilgi yarıĢmaları ve bilim Ģenlikleri 

gibi çok alana hitap edecek “öğrenme Ģenlikleri” gerçekleĢtirilecektir. 

Böylelikle okul aile arasındaki bağ güçlenecektir.  Ayrıca öğrenciler ilgi 

duydukları alanda kendilerini sergileme imkanı elde edecektir. 

 Okuma etkinlikleri düzenlenecek, AR-Ge tarafından hazırlanan Okuma 

Projelerine katılım sağlanacaktır. 

 Öğrencilerin çözerken zorlandığı sorulardan havuz oluĢturulması ve bu 

havuzdan öğrencilere testler oluĢturulması sağlanarak öğrencilerin zor 

sorularla test ederek genel tekrar yapılması. (Örneğin öğrenci karĢılaĢtığı zor 

bir soruyu öğretmene sorması öğretmen o öğrenciye soruyu yanıtladıktan 

sonra o soruları biriktirip, yılsonu genel tekrarlarda kullanarak geçmiĢ bilgilerin 

hatırlatılması ve ayırt edici sorularla öğrenciyi yüzleĢtirmesi, öğrencinin 

yararına olacağı düĢünülmektedir.) 
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 Öğrencilerin sosyal giriĢimcilikle 

tanıĢarak toplumsal problemlere çözüm arama motivasyonu kazanması 

desteklenecektir. Sosyal giriĢimcilik ile öğrencilerin toplumsal fayda 

sağlanması konusunda bakıĢ açısı kazanması sağlanacaktır. 

 Değerler eğitimi ile ilgili uygulamaya dönük etkinler yapılacaktır. 

 Çocukla ilgili tüm yerel kurum ve kuruluĢlar harekete geçirilecek ve 

tamamlayıcı bir iĢ birliği çerçevesi teĢvik edilecektir. 

 Gerekli rehberlik çalıĢmalarına katılımın sağlanacaktır. 

 Öğrencilerin motivasyonunu sağlamak amacıyla sosyal sportif faaliyetler 

desteklenecektir. 

ÖĞRETMEN BOYUTU  

 Kaynaştırma eğitiminin imkânlarını geliştirmek için sınıf ve branş 

öğretmenlerine ihtiyaçları doğrultusunda sınıf içindeki uygulamalara destek 

amaçlı özel eğitim konularında hizmet içi eğitim verilecektir. 

 Çocukların öğretim etkinliklerinde ortaya koydukları özel yetenek özelliği 

taşıyan ürünlerini kanıta dayalı olarak belirlemede öğretmenler için destek 

birimi oluşturulacaktır. Üstün yetenekli öğrenciler tespit edilerek BĠLSEM 

sınavlarına girmelerine yönelik gerekli yönlendirmeler yapılacaktır. 

 

 Tüm eğitim kademelerindeki bunun gibi öğrenciye zengin öğrenme ortamı 

oluĢturacak etkinler arĢivlenecek, yıl sonunda proje koordinatörlüğüne teslim 

edilecektir. Ayrıca EBA’da paylaĢılarak öğretmen ve öğrencilerin kullanımına 

açılacaktır. 

 Yardımcı kaynak ihtiyacını büyük ölçüde ortadan kaldıracak düzenlemeler 

yapılacaktır. 

 4. sınıflarda video oyunları, şarkılar, interaktif etkinlikler, interaktif oyunlar ve 

hikâyeler yer alacaktır.  

 5-8. sınıflarda her bir öğrencinin bireysel gereksinimine cevap verecek şekilde 

seviyelendirilmiş çevrim içi hikâye kitaplarına, yazma etkinlikleri, kelime 

çalışmaları vb. çalışmaları yapmalarına imkân veren öğrenme kaynakları 

sağlanacaktır. 
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 9-12. sınıflarda 

öğrencilerin devam ettikleri okul türünün öncelikleri uyarınca konuşma, 

dinleme, okuma ve yazma becerilerini geliştirecek içerikler hazırlanacaktır.  

 Dijital içerikleri etkin olarak kullanma ve geliĢtirme kültürü edinmiĢ lider 

öğretmenler yetiĢtirilerek bu kültürün okullarda yaygınlaĢması sağlanacaktır. 

 Ġçerik geliĢtirme, sunum ve yeni eğitim yaklaĢımlarıyla öğretmen bilgi ve 

becerilerin geliĢtirilmesi, desteklenmesi sağlanacaktır. 

 Ġçerik çeĢitliliğini desteklemek için il çapında içerik geliĢtirme ekosistemi 

oluĢturulacaktır. 

 Üniversite ĠĢbirliğiyle öğretmenlerin bilgi ve becerilerinin arttırılması amacıyla 

“Akademik Mentorlük” yapılacaktır. Akademik Mentorlük ile her branĢın 

öğretmenlerine yönelik, Üniversite iĢbirliğiyle yeni eğitim yaklaĢımları, bilgi ve 

becerilerle öğretmenlerin mesleki geliĢimine destek olacak seminerlerin 

düzenlenmesi okul alanlarına Üniversite öğretim görevlerinin ziyaretlerini 

gerçekleĢtirmek, eğitim faaliyetlerinin izlenmesi ve geliĢtirilmesi amacıyla 

destek alınması sağlamaktır. 

 AĢağıdaki alanlarda gerekli hizmetiçi eğitim faaliyetlerinin süreç içerisinde Ġl 

Milli eğitim Müdürlüğü tarafından yapılacaktır. Planlanan Eğitimler; 

 

 

 

o Ġlkokul derslerinin kazanımı hâline getirilmiĢ olan güvenli internet, siber 

güvenlik, siber zorbalık ve veri güvenliği gibi kavramların izleme ve 

değerlendirme çalıĢmalarıyla eriĢi ve edinimleri takip edilecek, gerekli 

iyileĢtirmeler yapılacaktır. 

o Sınıf öğretmenlerinin bilgisayarsız ortamda algoritmik düĢünce 

öğretimine yönelik, yüz yüze hizmet içi eğitimler düzenlenecektir. 

o Öğrencilerimizle birlikte, kendilerine biliĢimle üretim becerileri 

kazandırmaya yönelik olarak, kodlama ve 3D tasarım etkinlikleri 

yürütülecektir. 

o Öğretmenlerimizin dijital eğitim konusunda kendilerini geliĢtirmelerine 

yönelik olarak, istedikleri zaman faydalanabilecekleri içerik videoları 

geliĢtirilecek ve çevrimiçi atölyeler düzenlenecektir. 
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o Matematik, fen bilimleri, fizik, kimya, biyoloji, türkçe, sosyal bilgiler, 

coğrafya gibi derslerin öğretmenlerine, disiplinler arası proje yapımı, 3D 

tasarım ve akıllı cihaz gibi alanlarda yüz yüze atölye eğitimleri 

verilecektir. 

 Belediye, STK ve gerekli yerlerle iĢbirliği yaparak öğretmenlerin 

motivasyonunu sağlayacak ücretsiz veya öğretmenlerin gönüllü olarak düĢük 

ücret verebileceği tenis, drama gibi eğitimler ile gezilerin yapılacaktır. 

 Üniversite ile iĢbirliği yaparak yükseklisans sayılarının arttırılması 

 Öğretmenlerin akademik geliĢimlerini sağlamak amacıyla halk eğitim 

üzerinden Ġngilizce ve ales sınavı hazırlık kurslarının açılması 

 Öğretmenlerin destek eğitime katılımları sağlanacaktır. 

 Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından veya okullar kendi bünyesinde, doğal, 

tarihî ve kültürel mekânlar ile bilim-sanat merkezleri ve müzeler gibi okul dıĢı 

öğrenme ortamlarının, müfredatlarda yer alan kazanımlar doğrultusunda daha 

etkili kullanılması sağlanacaktır. 

 Tüm temel eğitim kurumlarında çocukların düşünsel, duygusal ve fiziksel 

ihtiyaçlarını destekleyen Tasarım - Beceri Atölyeleri kurulacak ve ulusal 

standartları oluşturulacaktır. 

 

 

 

 Okullarda Tasarım-Beceri Atölyeleri kurularak öğrenilen bilgilerin yaşam 

becerisine dönüşmesi sağlanacaktır. Okullarda kurulan TBA atölyelerinin aktif 

Ģekilde kullanılması sağlanacaktır. 

 “Eğitimin Yıldızları” adı altında kurulan bir komisyon ile süreç içerisinde 

öğrenci üzerindeki en çok geliĢim sağlayan öğretmenlerin ödüllendirilmesi, 

yılın öğretmenleri seçilmesi ve öğretmene karĢı olan algıyı değiĢtirmek 

amacıyla her ay bir baĢarılı öğretmenin çalıĢmalarını basınla paylaĢılması 

sağlanacaktır. Öğretmenler ilk yıl somut örnek ve evraklar ile baĢvuru 

yapacak, daha sonraki süreçte ise proje geri dönütlerine göre 

değerlendirilecektir. 
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 Okullara uygulanan 

kriterlerden, değerlendirmelerden ve sınav sonuçlardan oluĢacak bir puan 

verilecektir bu puana göre okullar kriterlenecek ve her yıl eylül ayında “okul 
karnesi” olarak verilecektir. Okul karnelerindeki not artıĢları en fazla olan 

okullar yılın okulu ve yılın müdürü seçilecektir. 

 Okul Karnesi Değerlendirmesine göre okullar 

 %00,00 – %59,99   “Yetersiz” 
 %60,00 – %74,99   “GeliĢtirilmeli” 
 %75,00 – %89,99   “Ġyi” 
 %90,00 – %100,00   “Çok Ġyi” Ģeklinde belirlenmiĢtir. 
 Meb 2023 Eğitim Vizyonu’nda yer alan aĢağıdaki maddeler, ilimiz imkanlarına 

göre Ģekillendirilerek uygulamaya dönük hale getirilecektir. Meslek Liseleri ve 

imam hatip liseleri yıl sonu ürün sergisi ve bölüm bazlı tanıtım ve okul tanıtım 

programları düzenleyerek tercih edilme oranı arttırılacaktır.  

o Ġmam hatip okullarındaki baĢarılı örnekler yaygınlaĢtırılacaktır. 

o Ġlahiyat fakülteleriyle iĢ birlikleri geliĢtirilecek ve baĢta alan dersleri 

olmak üzere çocuklarımızın mesleki geliĢimlerine yönelik akademik 

koçluk sistemi yapılandırılacaktır. 

o Meslek liseleri Mesleki ve teknik eğitimde sektörle birlikte eğitim-

istihdam, üretim bağlamında iyi uygulama örneklerinin medya 

platformlarında görünürlüğü artırılacaktır. 

o Mesleki ve teknik eğitim müfredatlarının tanıtımına yönelik yönlendirme 

ve rehberlik dijital platformu oluĢturulacaktır. 

o Her yıl, mesleki ve teknik eğitim kurumlarında üretilen ürünlerin 

sergileneceği bir fuar düzenlenecektir. 

 

o Mesleki ve teknik ortaöğretimdeki çocuklarımızın kendi mesleki 

alanlarında yükseköğretim programlarına geçiĢlerine yönelik çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

o Geleceğin meslekleri konusunda çeĢitli kuruluĢlarla proje yapma, eğitim 

verme ve kurum açma iĢ birlikleri geliĢtirilecektir. 

o Çocuk ve gençlerimiz baĢta olmak üzere toplumun tüm kesimlerine 

yönelik her türlü bağımlılıkla mücadeleye iliĢkin farkındalık eğitimleri 

yaygınlaĢtırılacaktır. 
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o 21. yüzyıl becerileri 

arasında yer alan çoklu okuryazarlıklara (dijital, finansal, sağlık, ekoloji 

ve sosyal medya gibi vb.) iliĢkin farkındalık ve beceri eğitimleri 

düzenlenecektir. 

 

ÖLÇME DEĞERLENDĠRME BOYUTU 

 Ölçme Değerlendirme birimi aĢağıdaki görevleri yerine getirecektir; 

 Öğrencilerin akademik baĢarılarını izleme çalıĢmalarının yapılması 

 Soru havuzlarının oluĢturulması 

 Ortak sınavların yapılması 

 Yıl Ġçerisinde 2 sınav yapılması ve analiz edilmesi 

 Öğrencilere geri dönüt verilmesi 

 Alan, branĢ, okul bazlı analizlerin yapılması proje koordinatörlüğüyle 

paylaĢılması 

 Ayrıca yükseklisans doktora düzeyinde eğitim almıĢ belirlenen öğretmenler 

aracılığıyla oluĢturulacak ölçme ve değerlendirme komisyonuyla öğrenciyi çok 

yönlü takip edebilen anketlerin oluĢturulması ve süreç sonunda akademik 

rapor hazırlanması ve paylaĢılması 

UYGULAMA BOYUTU 

 1. KISIM REHBERLĠK ARAġTIRMA MERKEZLERĠ  
 

 Ġlk olarak Rehberlik AraĢtırma Merkezleriyle toplantı yapılarak, bir yıllık 

rehberlik çalıĢmalarının takvimini oluĢturmak gerekmektedir. 

  

 

 Rehberlik çalıĢma takvimine göre yapılacak rehberlik çalıĢmalarının video, 

sunum vb. doküman kullanarak gerekli bilgilendirme materyallerinin 

oluĢturulmasını sağlanacaktır. OluĢturulan materyaller EBA yoluyla ve Ram 

Müdürlüklerinin websitesinde yer alarak, okul rehber öğretmenlerinin 

kullanımına açılacaktır. Aynı zamanda okulda yapılan rehberlik çalıĢmalarının 

okul websitesinde yer almasından okul rehber öğretmenleri sorumludur. 
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 Yapılacak toplantı ile rehberlik 

çalıĢmaları ile ilgili somut kriterler oluĢturulması gerekmektedir. OluĢturulan 

kriterler okullarda rehber öğretmen tarafından uygulamaya konulacaktır. 

 Okul Rehber öğretmenlerin rehberlik çalıĢmalarını raporlandırması, gerekli 

bilgilerin RAM aracılığıyla il Milli Eğitim Proje Koordinatörlüğüne bildirilmesi 

gerekmektedir. 

 

 2. KISIM OKUL YÖNETĠCĠLERĠ 
 Okul idarecileri tarafından komisyon kurularak proje izleme ve yürütme ekibi 

oluĢturulması gerekmektedir.  

 Okul idarecileri tarafından öğretmenlerle, Vizyon 2023 ve stratejik planlama 

belgelerine göre Projeyi çatı alacak Ģekilde yıllık eylem planının oluĢturulması 

gerekmektedir. 

 Velilere düĢen görev sorumlulukların aĢamaları belirlenerek, proje adımları da 

anlatılarak gerekli sunumların hazırlanması gerekmektedir. 

 Okulun bir yıllık gelir ve giderleri için bütçe sunusu hazırlanması gerekir. 

 Bütçe sunusu, Yıllık Eylem Planı, veli sorumlulukları, proje tanıtım ve 

aĢamaları konusunda veli toplantısı yapılarak gerekli bilgilendirmelerin 

yapılması gerekmektedir. 

 Okul bazında akademik çalıĢma raporları tutulacak koçluk, mentörlük sistemi 

ve yönetimsel liderlik gibi uygulamalar yapılacaktır.  

 Ayrıca okulların talepleri doğrultusunda ve imkanlar ıĢığında hizmetiçi eğitimler 

düzenlenecektir. 

 Eylem planına göre yapılan ve proje adımlarını belirtilen uygulamalar süreç 

içerisinde belirtilen takvime göre yapılacaktır. 

 

 

 3. KISIM ĠL MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ  

 

 Akademik Mentörlük, Yönetimsel Liderlik uygulamalarının kriterlerini 

oluĢturacak, takvimini kararlaĢtıracak ve uygulayacaktır. 

 Yıl içinde gelen raporların arĢivi ve analizini yapacaktır. 
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 Süreç içerisinde gerekli 

ölçme değerlendirme iĢlemlerini koordine edecektir. 

 Okullardan gelen talep doğrultusunda hizmetiçi eğitimler planlanacaktır. 

 Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde toplantılar, tanıtımlar ve çalıĢtaylar 

düzenlenecektir. 

 GENAP Proje kriterleri toplantı veya çalıĢtaya göre somut Ģekilde 

düzenlenecektir. 

 GENAP Proje çalıĢma takvimi oluĢturulacaktır. 

 Ġzleme ve Değerlendirme Faaliyetleri yürütülecektir. 

 Süreç sonucunda bilimsel yayın ve kitapçık oluĢturulması sağlanacaktır. 

 

PROJE BÜTÇESĠ  

Proje kapsamında gerçekleĢtirilecek tüm faaliyetler okul/kurumlarımız ve 
kuruluĢ/paydaĢların iĢbirliği neticesinde ortaya çıkacak kaynaklar doğrultusunda yerel 
imkânlarla yürütülecektir. Düzenlenecek eğitim programları yasal mevzuat ve fonlar ile 
finanse edilecektir. 

PROJE EKĠBĠ 

YÜRÜTME EKĠBĠ 
 Cengiz METE    Yasal Temsilci Ġl Milli Eğitim Müdürü 

 Mehmet Ali TĠRYAKĠOĞLU   Ġl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
 Mehmet TAġKIN    Koordinatör  

 

YÜRÜTME – DEĞERLENDĠRME KOMĠSYONLARI 

9 Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesinde; 

 Ġl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları 
 Ġl-Ġlçe ġube Müdürleri 
 Okul Proje Yürütme Ekibi 
 Okul Ölçme Değerlendirme Birimi 

 

 

ÇALIġMA TAKVĠMĠ  
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Okul Seviyelerine göre yapılacak iĢler ve kriter 

belirleme toplantı komisyonun belirlenmesi  

15-30 Eylül 2019 

Okul Seviyelerine göre yapılacak iĢler ve kriter 

belirleme toplantısının yapılması  

1-5 Ekim 2019 

Mentörlük Yapacak akademisyenlerin 

belirlenmesi 

22-30 Ekim 2019 

Yönetim Liderliği yapacak yöneticilerin 

belirlenmesi 

22-30 Ekim 2019 

Kriterlerin Ġlanı ve ĠĢ Takvimi 23 Ekim 2019 

Tanıtım toplantılarının yapılması 25-16 Kasım 2019 

Rehberlik faaliyetlerinin yapılması 21 Ekim 2019 -30 Haziran 2020 

Ölçme Değerlendirme Faaliyerlerinin yapılması 1-15 Kasım 2019 

Mentörlük zümre toplantıları 25 Kasım-30 Mayıs 2019 

Yönetimsel Liderlik ve Koçluk, öğrenci ve 

okulların belirlenmesi 

1-30 Kasım 2019  

Destek eğitimlerin planlanması ve verilmesi 25 Kasım 2019 -30 Mayıs 2020 

Ölçme Değerlendirme analizi ve gerekli destek 

eğitimlerin verilmesi 

1 Aralık 2019- 15 Haziran 2020 

Veli ziyaretleri  Eğitim Öğretim Süresince 

BaĢarısızlık, devamsızlık ve terk durumlarının 

araĢtırılması 

Eğitim Öğretim Süresince 

Öğretmene yönelik eğitim ve etkinlikler Eğitim Öğretim Süresince 

Eğitimin Yıldızları BaĢvuru ve Değerlendirme  Mayıs , Haziran 2020 

Öğrenme Ģenliklerinin yapılması Haziran 2020 

Yaz kamplarının oluĢturulması Haziran 2020 

Raporlama ve revizyon Ağustos 2020 

YKS ve LYS sınav analizleri Temmuz – Ağustos 2020 

Okul Karnesi Eylül 2020 

 

 

PROJE YÜRÜTME  
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ADANA ĠL MĠLLÎ EĞĠTĠM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Strateji GeliĢtirme Hizmetleri ġubesi(AR-GE Birimi), 

Projenin uygulamasında görev alacak Ģubeler arasında koordinasyon ve sekretarya görevini 
gerçekleĢtirecektir. 

Temel Eğitim ġubesi  

Kendi Ģubesi ile iliĢkili okul/kurumlarda projenin uygulanmasından, izleme ve 
değerlendirmesinden sorumludur. Projenin yürütücü Ģubelerindendir. 

Ortaöğretim ġubesi(Mesleki ve Teknik Eğitim, Din Öğretimi ġubeleri ile 
Koordine halinde) 

ġubesi ile iliĢkili okul/kurumlarda projenin uygulanmasından, izleme ve değerlendirmesinden 
sorumludur. Projenin yürütücü Ģubelerindendir. 

Hayatboyu Öğrenme ġubesi  

ġubesi ile iliĢkili okul/kurumlarda projenin uygulanmasından, izleme ve değerlendirmesinden 
sorumludur. Projenin yürütücü Ģubelerindendir. 

Ölçme ve Değerlendirme Birimi 

ġubesi ile iliĢkili olarak düzenlenecek “Kazanım Değerlendirme Sınavı” hazırlanması, 
uygulanması ve raporlanması gibi iĢ ve iĢlemlerden sorumludur. Projenin yürütücü 
Ģubelerindendir. 

Eğitim Yöneticileri  

Okul/kurumlarda projenin uygulanmasından, izleme ve değerlendirmesinden sorumludur.  

 

ĠLÇE MĠLLÎ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜKLERĠ 
Projenin okul/kurumlarımızda ilçe genelinde yürütülmesinde birinci derece sorumlu 

kurumdur. Proje dâhilinde yapılacak faaliyet, iĢ ve iĢlemler için komisyon kurma, izleme ve 

değerlendirme ziyaretleri, raporlama, ihtiyaç duyan okullara destek verme, vb. tüm 

çalıĢmaların koordine edileceği kurumlardır. ĠĢbirliği çalıĢmalarında okullara yardımcı 

olunması, ilçe geneli baĢarı analizlerinin çıkarılarak bunlara yönelik destek eğitimlerinin 

planlanması ve gerçekleĢtirilmesi gibi görevler ile de yükümlüdürler. 

 

PROJE EKLERĠ 
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EK 1: ODAK Yönergesi 
    5 Sayfa 

EK 2: Okul Değerlendirme Formu    1 Sayfa 

EK 3: Okul Değerlendirme Kılavuzu    6 Adet 

EK 4: Okul Eylem Planı ġablonu    1 Sayfa 

EK 5: Okul Kurum Protokol Belgesi    1 Sayfa 

EK 6: Okul ĠĢbirliği Ağlari Çizelgesi    1 Sayfa 

EK 7: Okul - Yönetici Zimmet Çizelgesi   1 Sayfa (Excel) 

EK 8: Veli GörüĢme Çizelgesi    1 Sayfa    

EK 9: Veli Karne Belgesi     1 Sayfa 

EK 10: Veli Ev Ziyareti Formu    1 Sayfa 

EK 11: Okul Karne Belgesi     1 Sayfa 

EK 12: Ġhtiyaç Fazlası Listesi     1 Sayfa 

 

YASAL TEMSĠLCĠ  

Yasal Temsilcinin Ġmzası 

Kurum Adına Proje Koordinatörü olarak projeyi yazan Mehmet TAġKIN görevlendirilmiĢtir. 

KuruluĢun Adı: Gaziantep Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü 

Yasal Temsilci 

Adı-Soyadı  : Cengiz METE 

Ünvanı: Ġl Milli Eğitim Müdürü 

Yer: GAZĠANTEP 
Ġmza 

Tarih: ………/……./2019 


